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Personalärenden 
– Lönerevision på GU pågår. 
– Anställningskommittén har idag intervjuat Stefan Lemurell och Marina Axelson-Fisk. Bo 
och Ann-Margret är alltid adjungerade vid ärenden som rör MV, dessutom är Carl-Henrik 
Fant facklig representant, Aila Särkkä lärarrepresentant och Erik Brodin 
doktorandrepresentant, så MV är väl representerat. Stefan och Marina får docenttjänster 
(Stefan efter avklarad docentföreläsning).  
– De statliga högskolornas arbetsordning har ett krav på 10p pedagogik för alla 
tillsvidareanställningar, och Chalmers tänker införa detsamma.  
– Vi fick backning på vår skrivning om utlysning av professur i matematisk statistik, 
anställningskommittén ansåg att den var för snävt skriven.  
– Malwina Lucasz avböjde erbjudandet om tjänst, Petter Mostad som kom på andra plats har 
tackat ja muntligt och väntas börja 1 oktober. 
– Fredrik Lundin är anställd som timlärare till 31 december. Det är en heltidstjänst och 
”timlärare” låter så tråkigt, har vi möjlighet att kalla det något annat? 
– Marianne Månsson börjar på AstraZeneca 1 maj och är till att börja med tjänstledig från 
MV ett år. Marita Olsson kommer också att vara tjänstledig ett år från 1 september, och 
kommer under detta år att arbeta på Karolinska Institutet. 
 
Utbildning chefer MV 
Denna är tänkt för de tre avdelningsföreståndarna, förslag på ämnen bifogades kallelsen. Det 
ska läggas upp i block och inte bli för tidsödande. Man börjar med personalfrågor. Förslag på 
tid är onsdagar 15–17. 
 
Sjukskrivningsstatistik 
Antalet sjukdagar på MV har minskat från 1188 år 2004 till 921 år 2005, men vi hade fler 
långtidssjuka (över 90 dagar) under 2005. Dessa är nu tillbaka i tjänst så det verkar som om 
rehabiliteringsåtgärderna fungerar. För tillfället finns en långtidssjukskriven person. 
 
Ekonomi 
Fem personer från MV var uppe på Natfak för budgetdialog. Den nya fördelningsmodellen 
vållar oro, om den slår igenom fullt ut förlorar MV ett par Mkr/år. Grundutbildningen är en 
ytterst liten del i fakultetsfördelningsmodellen. Måste vi få en plattform i systemet för att 
klara oss? Fysik och Kemi förlorar också mycket pengar på fördelningsmodellen.  
 
Natfak vill ha proportionalitet mellan verksamhet och personal, och menar att nyanställningar 
på MV bör göras på GU. Vi måste ha en diskussion om löneläget. En professur ska komma 
efter Nanny Wermuth. MV har också föreslagit en forskarassistenttjänst riktad mot 
optimering.  
 
Husfrågor 
Vår hyresvärd Chalmersfastigheter säger att det är förbjudet att ha cyklar inomhus, såväl i 
korridorer som på kontorsrum, men några personer på MV har det ändå. Vi ska undersöka 
möjligheter att hitta en lokal där cyklar kan låsas in, även om det inte blir i vårt hus. 



 
Glaspartier i kontorsrum sätts för, mer eller mindre snyggt. Det ser tråkigt ut men anses inte 
värt att göra en konflikt av. 
 
Tentor 
Studentcentra vill inte längre lämna ut tentor. Distributionscentralen är beredda att göra det, 
och därför hänvisar vi studenterna dit. 
 
Arvode  
Lars påpekar att nytt belopp på timlärararvode beslutades, men sedan meddelades helt andra 
siffror än de beslutade, vad hände? Har det blivit en ”dubbelhöjning”? Berörda personer får i 
uppdrag att titta på det. 
 
Examensarbete 
Lars har hittat en skrift från 1998, utgiven av Chalmers och betitlad Examensarbet hos extern 
organisation. Det verkar som om det är precis vad som efterfrågades på institutionsrådet i 
höstas, då ett uppdrag gavs att reda ut vad som gällde och sätta det på pränt. 
Ledningsgruppens medlemmar tar varsitt exemplar, Setta har ytterligare några. 
 
 


